北獣留萌支部産業動物講習会の開催案内

平成２９年度北獣留萌支部主催産業動物講習会を下記のとおり開催しますので、ご案

内します。

記

１．日  時：平成２９年 １０ 月２７日（金）１５：００～１７：００

２．場  所：北海道留萌家畜保健衛生所 研修室

３．演  題：成牛の疾病における病態と予防

４．講  師：小岩 政照 先生

        酪農学園大学獣医学群獣医学類

５．参加申込：平成２９年１０月１８日（水）迄に留萌支部事務局へお申し込み下さい。

留萌獣医師会事務局 久保宛 （FAX ０１６４－６４－２５９２）

１０月２７日（金） 開催                １０月１８日（水）締切り

産業動物講習会受講申込書

所     属 職 名 氏   名 講 習 会 懇 親 会

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠